dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKkJilouuBLUEee
oTyeTa

LOroBop Ha
06 P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM

1250-223- 00O "BpsHCK
15 9kcnepT OueHka"

1250-224- 00O "BbpsHCK
15 9kcnepT OueHka"

1250-236- 000 "bpsHCK
15 9kcnepT OueHka"

1250-237- 00O "bpsiHCK
15 9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
3kcnepT OueHka"

01-233-15

000 "BbpsHCK
01-232-15

3kcnepT OueHka"

000 "bpsiHCK
01-254-15

9kcnepT OueHka"

000 "b C
01-158-15 pARCK

3kcnepT OueHka"

1250-173- 00O "BbpsHCK
15 9kcnepT OueHka"

1250-176- OO0 "bpsHCK
15 9kcnepT OueHka"

CBepeHuna

becnanoB Cepren Bs4yecnaBoBuv

001939

18.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.12.2015

17.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

07.12.2015

24.11.2015

04.12.2015

12.05.2015

09.10.2015

30.10.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1250-175-
15

1250-174-
15

1250-183-
15

1250-184-
15

1250-182-
15

1250-188-
15

1250-189-
15

1250-190-
15

1250-191-
15

1250-194-
15

1250-192-
15

1250-193-
15

1250-195-
15

1250-197-
15

1250-198-
15

1250-203-
15

00O "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
9kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

21.10.2015

21.10.2015

29.10.2015

26.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

05.11.2015

12.11.2015

05.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

24.11.2015

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



1250-206-
15

1250-207-
15

1250-211-
15

1250-210-
15

1250-199-
15

1250-214-
15

1250-215-
15

1250-216-
15

1250-217-
15

1250-226-
15

1250-218-
15

1250-222-
15

1250-230-
15

1250-221-
15

01-178-15

01-179-15

00O "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
9kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

17.11.2015

14.12.2015

16.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

17.12.2015

10.12.2015

15.12.2015

23.12.2015

15.12.2015

20.10.2015

20.10.2015

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



01-180-15

1250-177-
15

1250-178-
15

1250-179-
15

1250-180-
15

01-181-15

01-187-15

01-188-15

1250-185-
15

1250-186-
15

1250-187-
15

01-194-15

01-198-15

01-202-15

01-207-15

1250-196-
15

00O "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
9kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

20.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

25.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

31.10.2015

03.11.2015

05.11.2015

12.11.2015

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



1250-178-
15

01-218-15

01-199-15

1250-200-
15

1250-201-
15

1250-202-
15

1250-181-
15

01-221-15

01-222-15

1250-180-
15

1250-204-
15

1250-204-
15

1250-208-
15

1250-209-
15

01-226-15

01-230-15

00O "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
9kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

16.11.2015

16.11.2015

14.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

24.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

04.12.2015

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



01-239-15

01-242-15

1250-219-
15

01-244-15

01-245-15

01-246-15

1250-220-
15

1250-225-
15

1250-227-
15

1250-228-
15

1250-229-
15

1250-231-
15

1250-232-
15

01-265-15

01-269-15

01-268-15

00O "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
9kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCcK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsiHCK
9kcnepT OueHka"

OO0 "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
9kcnepT OueHka"

08.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

12.12.2015

09.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



1250-234-
15

1250-235-
15

||E
000 "Bpsck 20.12.2015
9kcnepT OueHka"

||B
000 "Bpsck 29.12.2015

9kcnepT OueHka"

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



