Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Беспалов Сергей Вячеславович			
Номер в ре	еестре членов РОО	001939			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определяемой отчета аттестата		определяемой	
1250-223- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.12.2015	недвижимость	Рыночная, ликвидационная	
1250-224- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	17.12.2015	недвижимость	Рыночная, ликвидационная	
1250-236- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.12.2015	недвижимость	Рыночная, ликвидационная	
1250-237- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.12.2015	недвижимость	Рыночная, ликвидационная	
01-233-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	07.12.2015	недвижимость	рыночная	
01-232-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.11.2015	недвижимость	Рыночная	
01-254-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	04.12.2015	недвижимость	Рыночная	
01-158-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.05.2015	недвижимость	Рыночная	
1250-173- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.10.2015	недвижимость	Рыночная	
1250-176- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.10.2015	недвижимость	Рыночная	

1250-175- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-174- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-183- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-184- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-182- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-188- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-189- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-190- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-191- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-194- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-192- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-193- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-195- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-197- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	17.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-198- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	18.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-203- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.11.2015	недвижимость	Рыночная

1250-206- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-207- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-211- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-210- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-199- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	17.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-214- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-215- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-216- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-217- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-226- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	17.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-218- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-222- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	15.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-230- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	23.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-221- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	15.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-178-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.10.2015	недвижимость	Рыночная
01-179-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.10.2015	недвижимость	Рыночная

01-180-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-177- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-178- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-179- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-180- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.10.2015	недвижимость	Рыночная
01-181-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.10.2015	недвижимость	Рыночная
01-187-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	23.10.2015	недвижимость	Рыночная
01-188-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	23.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-185- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-186- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.10.2015	недвижимость	Рыночная
1250-187- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.10.2015	недвижимость	Рыночная
01-194-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.10.2015	недвижимость	Рыночная
01-198-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.10.2015	недвижимость	Рыночная
01-202-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	03.11.2015	недвижимость	Рыночная
01-207-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-196- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.11.2015	недвижимость	Рыночная

1250-178- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.11.2015	недвижимость	Рыночная
01-218-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.11.2015	недвижимость	Рыночная
01-199-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-200- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	18.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-201- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	18.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-202- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-181- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.11.2015	недвижимость	Рыночная
01-221-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.11.2015	недвижимость	Рыночная
01-222-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-180- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-204- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-204- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-208- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2015	недвижимость	Рыночная
1250-209- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2015	недвижимость	Рыночная
01-226-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2015	недвижимость	Рыночная
01-230-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	04.12.2015	недвижимость	Рыночная

01-239-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	08.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-242-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	08.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-219- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-244-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-245-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-246-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	11.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-220- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-225- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-227- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-228- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-229- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-231- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-232- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-265-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-269-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.12.2015	недвижимость	Рыночная
01-268-15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.12.2015	недвижимость	Рыночная

1250-234- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.12.2015	недвижимость	Рыночная
1250-235- 15	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.12.2015	недвижимость	Рыночная